
„Żołnierz polski w oczach dziecka” 
 
 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie od wielu lat organizuje 

konkurs plastyczny „Żołnierz polski w oczach dziecka”, którego głównym celem jest 

kształtowanie wśród uczniów postawy patriotycznej oraz szacunku dla tych, którzy walczyli  

o niepodległość Polski, a także tych, którzy aktualnie stoją na straży naszej wolności. Jest to 

szczególnie istotne w obecnym czasie, gdy za naszą granicą toczy się wojna niszcząca ludzkie 

istnienia. W tegorocznej edycji konkursu wzięło udział 62 uczniów klas IV-VIII szkół 

podstawowych powiatu mławskiego. W ramach przygotowania do w/w konkursu uczniowie 

naszej szkoły zapoznali się z książkami historycznym zakupionymi w ramach NPRCz 2.0. 

Wyniki konkursu ogłoszono podczas uroczystego apelu z okazji Narodowego Święta 

Niepodległości. Ze względu na wysoki poziom prac, Jury przyznało 9 nagród głównych oraz 

13 wyróżnień.    

 
 

  

Nagrody główne otrzymali:  

Aleksandra Chełstowska - SP nr 1 w Mławie  

Szymon Jakubowski – SP w Wiśniewie  

Lena Janiak – SP nr 7 w Mławie  

Maja Woźniak – SP w Szydłowie  

Yubin Hwang – KSP w Mławie  

Bartosz Wysocki – SP w Zawadach  

Amelia Romanowska SP w Zawadach  

Kacper Bober- SP nr 6 w Mławie  

Pola Stawińska - SP nr 6 w Mławie  

  

 

 

 

 

Wyróżnienia otrzymali:  

Maurycy Chrzczon - SP nr 2 w Mławie  

Michalina Szumkowska - SP nr 2 w Mławie  

Wiktor Krajewski - SP nr 2 w Mławie  

Lena Siemianowska – SP nr 4 w Mławie  

Zuzanna Stefańska – SP w Rzęgnowie  

Gabriela Słowikowska – SP w Starych Kosinach  

Anna Lewandowska – KSP w Mławie  

Urszula Mieszczak – SP w Wiśniewie  

Tymoteusz Osowski – SP w Niedzborzu  

Roman Pawłowski – SP w Niedzborzu  

Olaf Eremus – SP w Wyszynach Kościelnych  

Amelia Sobecka – SP nr 1 w Mławie  

Marika Zembrzuska – Kozieł – KSP w Mławie  

  

Wszystkim serdecznie gratulujemy!  

 

 

 

 
 

 Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i dziedzictwa Narodowego w ramach realizacji 

Narodowego programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025. 

 

 

 

 


